



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CRENCIAMENTO Nº 003/2023 - FMS
ESCLARECIMENTOS 01

Trata-se de pedido esclarecimentos quanto a correta interpretação de cláusulas editalícias..

Pergunta 01:

“O pagamento será integral das vagas contratadas ou pelas vagas efetivamente ocupadas?”.

Resposta:

Somente pelas vagas efetivamente ocupadas.

Pergunta 02:

“Somos um residencial com sede em Novo Hamburgo no Rio Grande do Sul - podemos participar”.

Resposta:

Sim.

Passam os presentes esclarecimentos a compor o Edital

Chapecó - SC, 06 de fevereiro de 2023.



Riquelmo Bedin Filho
Presidente da CPL